ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

  Số:        /BC-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 8 năm 2025

BÁO CÁO

V/v rà soát, đăng ký đánh giá ngoài để công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo

dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia năm 2025 và giai đoạn 2026-2030

Thực hiện Công văn số 404/SGDĐT- QLCLGD-CNTT ngày 06/8/2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, đăng ký đánh giá ngoài

để công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia

năm 2025 và giai đoạn 2026-2030.

Ủy ban nhân dân xã Nguyễn Nghiêm báo cáo đăng ký đánh giá ngoài để

công nhận đạt kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối

với các trường mầm non, trường tiểu học, trường trung học cơ sở trên địa bàn xã, cụ

thể có Phụ lục 1 và Phụ lục 2 kèm theo.

Nay UBND xã Nguyễn Nghiêm kính báo cáo./.

Nơi nhận:
- Sở GDĐT tỉnh (qua Phòng QLCLGD-CNTT);

- CT, PCT xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Phòng VH-XH xã;

- Lưu: VT, CVThúy.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

               Phan Tiến Định

		2025-08-14T15:39:17+0700

		2025-08-14T15:41:14+0700

		2025-08-14T15:41:14+0700

		2025-08-14T15:41:14+0700